
Stavba: 0362

Objednatel: IČO: 00509701

DIČ: CZ00509701

26701

Zhotovitel: IČO: 27967638

DIČ: CZ27967638

326 00

Vypracoval: Milan Holý

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 29.10.2020

Za objednatele

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD.aSLUŽEB

375 352,13

0,00

0,00

0,00

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ  KŘIŽÁTKY   

Vysspa Sports Technology s.r.o.

Celkem

1 787 391,10

Skladová 2438/6

Plzeň

Město Králův Dvůr

náměstí Míru 139

Králův Dvůr

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 787 391,10

2 162 743,23

1 787 391,10

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0,00 1 787 391,10 375 352,13 2 162 743,23 100

082020 0,00 1 787 391,10 375 352,13 2 162 743,23 100

SO 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0

082020 0,00 0,00 0,00 0,00 0

SO 03A,B 0,00 0,00 0,00 0,00 0

082020 0,00 0,00 0,00 0,00 0

SO 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0

082020 0,00 0,00 0,00 0,00 0

SO 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0

082020 0,00 0,00 0,00 0,00 0

SO 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0

082020 0,00 0,00 0,00 0,00 0

SO 07 0,00 0,00 0,00 0,00 0

082020 0,00 0,00 0,00 0,00 0

SO 08 0,00 0,00 0,00 0,00 0

082020 0,00 0,00 0,00 0,00 0

SO 09 0,00 0,00 0,00 0,00 0

082020 0,00 0,00 0,00 0,00 0

SO 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0

082020 0,00 0,00 0,00 0,00 0

SO 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0

082020 0,00 0,00 0,00 0,00 0

VO 0,00 0,00 0,00 0,00 0

082020 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00 1 787 391,10 375 352,13 2 162 743,23 100

Popis stavby: 0362 - MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ  KŘIŽÁTKY   

Multifunkční hřiště s povrchem 
EPDM

KONTROLNÍ  ROZPOČET

Infrastruktura , sítě  
elektro,kanalizace,voda,slaboprou

KONTROLNÍ ROZPOČET

KONTROLNÍ ROZPOČET

Work-out hřiště pro dospělé 

KONTROLNÍ ROZPOČET

Specielní mlatový povrch  
jednosměrný okruh  pro děti

KONTROLNÍ ROZPOČET

Sociální zázemí,sklad 
sport.zař.,zázemí multifunkčního 

KONTROLNÍ ROZPOČET

Betonová dlažba 

KONTROLNÍ ROZPOČET

Herní prvky  pro děti 

KONTROLNÍ ROZPOČET

Mobiliář venkovní

KONTROLNÍ ROZPOČET

Vedlejší a ostatní náklady 

KONTROLNÍ ROZPOČET

Systémové oplocení

KONTROLNÍ ROZPOČET

Štěrkový trávník 

KONTROLNÍ ROZPOČET

Zahradní úpravy 

Celkem za stavbu

Soupis prací je sestaven s  využitím položek  Cenové soustavy  RTS a.s. a  technických podmínek položek Cenové 
soustavy RTS ,
které jsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů). Jsou neomezeně dálkově k dispozici na  
www.cenovasoustava.cz. Cenová úroveň použité cenové soustavy  je RTS  2020/I.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rozpočet je vypracován podle vyhl.č.169/2016 Sb.

Položky soupisu provedených prací ,které nejsou součástí ceníků RTS ,jsou kalkulovány podle běžných cen na trhu prací a 
jedná se o  R-položky  dřívě používané.V soupisu  stav.prací ,dod.a služeb jsou značeny jako VLASTNÍ a číselný kod 
položky má na konci IK. Uvedené vlastní  položky jsou  kalkulovány na základě vlastních zkušeností z realizovaných staveb 
v kombinaci se zjištěním aktualních cen materiálů a konstrukcí.

Pokud jsou v technické specifikaci rts obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména ,zvláštní označení 
podniku, zvláštní označení výrobků,výkonů anebo obchodních materiálů,která platí pro určitý podnik nebo organizační 
jednotuku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory,jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a 
zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobné řešení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 HSV 0,00 0

1 HSV 206 868,78 12

191 HSV 0,00 0

1912 HSV 0,00 0

1913 HSV 0,00 0

1914 HSV 0,00 0

1915 HSV 0,00 0

1916 HSV 0,00 0

2 HSV 155 083,35 9

3 HSV 0,00 0

4 HSV 0,00 0

46 HSV 925 073,90 52

5 HSV 0,00 0

63 HSV 0,00 0

64 HSV 0,00 0

8 HSV 0,00 0

91 HSV 22 607,00 1

911 HSV 119 048,00 7

Příprava území

Zemní práce

Zahradní úpravy  stromy

Zahradní úpravy   keře 

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Zpevněné plochy

Komunikace

Podlahy a podlahové konstrukce

Zahradní úpravy popínavé dřeviny 

Zahradní úpravy  trvalky 

Zahradní úpravy  trávy 

Zahradní úpravy   cibuloviny

Základy a zvláštní zakládání

Výplně otvorů

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Sportovní vybavení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



94 HSV 0,00 0

95 HSV 296 200,00 17

99 HSV 62 510,07 3

712 PSV 0,00 0

720 PSV 0,00 0

721 PSV 0,00 0

722 PSV 0,00 0

725 PSV 0,00 0

762 PSV 0,00 0

766 PSV 0,00 0

767 PSV 0,00 0

777 PSV 0,00 0

783 PSV 0,00 0

M21 MON 0,00 0

VN VN 0,00 0

ON ON 0,00 0

Cena celkem 1 787 391,10 100

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Zdravotechnická instalace

Vnitřní kanalizace

Lešení a stavební výtahy

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


